

Pos.	Descrizione	Description	Codice Code	Q.tà Q.ty	KP	KF	KG	KV
1	Vite TCCE M5x30	Screw TCCE M5x30	0101016	2				X
2	Vite TCCE M6x10	Screw cylindric head M6x10	0101021	1				
3	Vite TCCE M6x20	Screw cylindric head M6x20	0101023	4				
4	Vite TCCE M6x60	Screw cylindric head M6x60	0113001	3				
5	Vite testa esagonale M6x16	Screw exagonal head M6x16	0114001	1				
6	Rondella 1/8"	Washer 1/8"	0304008	1				
7	Rondella rame 1/8"	Copper washer 1/8"	0305005	1				
8	Rondella 1/2"	Washer 1/2"	0306004	1				
9	Seeger I20	Seeger I20	0501002	1				X
10	OR 2093 NBR	O-ring 2093 NBR	1001012	2			X	
11	OR 2200 VITON	OR 2200 VITON	1001053/V	1		X	X	
12	OR 132 VITON	OR 132 VITON	1001075	1		X	X	
13	Spia di livello 1/2"G alluminio	Aluminum sight-glass 1/2"G	1105009	1			X	
14	Spia di livello	Oil level sight	1105010	1			X	
15	Tappo 1/2"G + OR FKM	Knob 1/2"G + O-ring FKM	1110010	2				
16	Valvola recupero olio	Oil recovery valve	1703027	1				
17	Filtro sinterizzato	Sinterized filter	1802020	1				
18	Filtro a rete	Net cap	1802026	1				
19	Riduzione 1/2"G-1/4"GF	Fitting 1/2"G-1/4"GF	2001003	1				
20	Riduzione 3/8"GM-1/4"GF	Elbow 3/8"GM-1/4"GF	2001008	1				
21	Raccordo riduzione 1/2"G-1/4"G	Riduction fitting 1/2"G-1/4"G	2001025	1				
22	Raccordo gomito M-F 3/8"G	Elbow fitting M-F 3/8"G	2101008	1				
23	Gomito	Elbow	2101036	1				
24	Valvola di scarico 1/4"G	Drain valve 1/4"G	2107001	1				
25	Bocchettone	Nozzle	2204001	1				
26	Corpo pompa	Body pump	3001135	1				
27	Rotore	Rotor	3101030	1				
28	Paletta	Vane	3302042	3	X			
29	Riduzione 3/4"GM-3/8"GF	Elbow 3/4"GM-3/8"GF	4101019	2				
30	Motore elettrico	Electric motor	4402056 (*)	1				
31	Anello di tenuta 20-42-7 FKM	Shaft seal 20-42-7 FKM	0907001	1			X	
32	Cuscinetto 6205-ZZ	Bearing 6205-ZZ	2401022	1				
33	Flangia motore	Motor flange	4301080	1				
34	Disco filtro	Filter plate	4503005	1				X
35	Otturatore lamellare	Plate stopper	4505026	1				X
36	Otturatore in gomma FKM	Rubber stopper FKM	4505027	1				X
37	Coperchio filtro	Filter cover	4507020	1				
38	Raccordo aspirazione	Inlet flange	4508014	1				X
39	Otturatore lamellare	Plate	4604043	1				X
40	Contrasto otturatore	Plate holder	4604044	1				
41	Molla	Spring	4701037	1		X		
42	Anello conico	Tapered ring	4807008	1				
43	Guarnizione	Gasket	4901064	1			X	
44	Tubo	Pipe	5001008	1				
45	Serbatoio olio	Oil tank	5202134	1				
46	Filtro separatore	Separator filter	9001028	1				
47	OR 2050 NBR	OR 2050 NBR	1001010	2			X	
48	OR 3281 NBR	OR 3281 NBR	1001025	1			X	

Pos.	Descrizione	Description	Codice Code	Q.tà Q.ty	KP	KF	KG	KV
49	Cartuccia filtro	Filter cover	1801019	1		X		
50	Coperchio filtro	Filter cover	4501018	1				
51	Vaschetta filtro	Filter bowl	4502016	1				
52	Tappo scarico filtro	Filter drain cap	4507014	2				
53	Filtro separatore	Oil separator filter	9001033	1		X		
54	Valvola zavorratore	Gas Ballast	9007029	1				

- KP000007- KIT PALETTE - VANES KIT
- KF000026 - KIT FILTRI - FILTERS KIT
- KG000042- KIT GUARNIZIONI - GASKETS KIT
- KV000007- KIT VALVOLE - VALVES KIT

(*) IN BASE ALLA TENSIONE DI FUNZIONAMENTO DEL MOTORE ELETTRICO IL CODICE TECNICO POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI.

DEPENDING ON THE OPERATING VOLTAGE OF THE ELECTRIC MOTOR THE TECHNICAL CODE MAY CHANGE.

/// NON DISPONIBILE COME RICAMBIO.

NOT AVAILABLE AS A SPARE PART.

